



Auto Ole ApS

**Endvangen 1
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 28 70 02 10

Årsrapport for 2012
8. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2013

Ole Petersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Auto Ole ApS
Endvangen 1
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 28 70 02 10
Stiftet: 11. maj 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ole Petersen, Engvangen 1, 2680 Solrød Strand

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Autoværksted.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 115 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Bruttoresultat		1.958.997	1.908
Personaleomkostninger	1	-1.746.162	-1.777
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-24.604</u>	<u>-24</u>
Resultat af ordinær primær drift		188.231	107
Finansielle omkostninger		<u>-51.352</u>	<u>-32</u>
Ordinært resultat før skat		136.879	75
Skat af årets resultat	3	<u>-22.275</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>114.604</u>	<u>75</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.604</u>	<u>75</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>114.604</u>	<u>75</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note	2012	2011
		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	232.894	305
Materielle anlægsaktiver i alt		232.894	305
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		35.900	36
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.900	36
Anlægsaktiver i alt		268.794	341
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		65.150	37
Varebeholdninger i alt		65.150	37
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.102	195
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.365	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.750	16
Andre tilgodehavender		273.375	273
Udskudte skatteaktiver		27.067	49
Tilgodehavender i alt		583.659	577
Likvide beholdninger		35	2
Omsætningsaktiver i alt		648.844	616
Aktiver i alt		917.638	957

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011
			t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		71.824	120
Overført resultat		-123.578	-238
Egenkapital i alt		73.246	7
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		191.540	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.924	579
Anden gæld		138.928	262
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		844.392	950
Gældsforpligtigelser i alt		844.392	950
Passiver i alt		917.638	957
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	119.705	-238.182
Indregnet direkte på egenkapitalen			
Årets direkte indregnet opskrivning på materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele	0	-47.881	0
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	-47.881	0
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	114.604
Totalindkomst i alt	0	-47.881	114.604
Egenkapital 31. december 2012	125.000	71.824	-123.578
 Samlet egenkapital 31. december 2012			73.246

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2008	Regnskabs- året 2009	Regnskabs- året 2010	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter

		2011 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.801.658	1.635
Pensioner	107.366	107
Sociale bidrag og personaleomkostninger	-162.862	35
Personalemkostninger i alt	1.746.162	1.777
 2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	24.604	24
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	24.604	24
 3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	22.275	0
Skat af årets resultat i alt	22.275	0
 4 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	776.490	777
Anskaffelsessum, ultimo	776.490	777
Opskrivninger, primo	191.525	239
Tilbageførte opskrivninger i året	-47.881	-48
Opskrivninger, ultimo	143.644	191
Af-/nedskrivninger, primo	-662.636	-638
Årets afskrivninger	-24.604	-25
Af-/nedskrivninger, ultimo	-687.240	-663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	232.894	305

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Auto Ole Holding ApS,